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® è un progetto CBRE che permette alle aziende di promuovere i loro prodotti e  
servizi all’interno di un circuito di gallerie presenti in tutto il territorio nazionale.
Il centro commerciale è il luogo per eccellenza in cui realizzare con successo esposizioni  
temporanee di prodotti e servizi. 

Il Centro Commerciale Cittadella è situato nella città di Casale Monferrato (AL). Dotato di 
un’architettura ampia e moderna, offre al consumatore una selezione variegata di aree dedicate allo 
shopping, grazie alla presenza di importanti insegne nei diversi settori merceologici. Grazie agli ampi 
spazi, le finiture di alto livello e l’individuazione di aree dedicate, il Centro si propone anche come punto 
d’incontro, comodo e accogliente per passeggiare, mangiare e godersi il tempo libero in relax.  

Apertura: Maggio 2007 

Piani n°: 1 

Posti auto: 1.200 

Totale GLA mq: 17.840 

Totale unità n°: 47

Ipermercato: Ipercoop

Medie Superfici: 4 

Marco Polo Expert, Cisalfa

Altri: 37 

Bar/Ristoranti: 5 

IL CENTRO

Wi Fi

SERVIZI 

NURSERY

TOILETTE
DISABILI

TOILETTE PARAFARMACIA

BANCOMAT

Centro Commerciale La Cittadella
Via Madre Teresa di Calcutta 3, 
Casale Monferrato (AL)

BABY PARKING
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LE AREE ESPOSITIVE

Iper
Medie Superfici
Negozi 
Ristorazione

NUMERO AREA DIMENSIONE AREA
ALTEZZA 
MASSIMA

ALLACCIO 
ELETTRICO
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* Possibilità di ricavare un’unica area

5x2,5 mt
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MODALITÀ ALLESTIMENTO AREE 

Le operazioni di allestimento non possono essere eseguite 

durante l’orario di apertura al pubblico del Centro 

Commerciale. Il Centro Commerciale apre al pubblico 

alle ore 09:00 dal lunedì al venerdì ed alle ore 8:30 

il sabato; lo stand dovrà essere allestito completamente 

entro le ore 9:00 nelle giornate dal lunedì al venerdì; 

entro le ore 8:30 il sabato, salvo eventuale autorizzazione 

concessa da Direttore.

Sarà possibile accedere al Centro Commerciale dalle 

ore 06:30. Al vostro arrivo contatterete la vigilanza 

interna al n. 346/73.77.538 che vi indicherà l’area 

espositiva assegnata contrattualmente. Davanti alla 

porta di accesso alla galleria, a partire dalle ore 06:30. 

Al vostro arrivo troverete la vigilanza interna che vi 

indicherà l’area espositiva assegnata contrattualmente. 

Le gestioni temporanee di esposizioni commerciali 

dovranno tassativamente rispettare gli spazi concordati in 

contratto e la location assegnata. Le gestioni temporanee 

di esposizioni commerciali non dovranno essere allestite 

con strutture che possano ostacolare la visibilità; in 

particolare sono tassativamente vietati allestimenti di stand 

chiusi su tutti i lati; è concesso un solo lato pannellato. I 

fili elettrici che collegheranno eventualmente le gestioni 

temporanee ai pozzetti elettrici (ove presenti), dovranno 

essere ricoperti da apposite canaline antisdrucciolo a 

norma di legge; quest’ultime dovranno essere fissate 

al pavimento esclusivamente con biadesivo (è vietato 

l’utilizzo di qualsiasi altra forma di fissaggio compreso 

nastro da pacchi).
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MODALITÀ DISALLESTIMENTO AREE 

Le operazioni di disallestimento non possono essere eseguite durante l’orario di apertura al pubblico 

del Centro Commerciale, salvo eventuale autorizzazione del Direttore. L’ultimo giorno di gestione presso 

il Centro Commerciale, le operazioni di disallestimento potranno iniziare alla chiusura al pubblico del 

Centro Commerciale e protrarsi fino a 1 ora dopo, salvo continuare il primo giorno lavorativo successivo 

dalle ore 06:30 ed entro le ore 7:30.

Vi invitiamo pertanto a prendere visione degli orari di apertura al pubblico relativi ai giorni in cui sarete 

presenti al Centro.
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IL NETWORK 

Il network di gallerie CBRE è un circuito commerciale di grande interesse che offre numerose possibilità 
in tutta Italia. Gli spazi che offriamo alle aziende nelle gallerie più frequentate di Italia sono selezionati 
per garantire la massima visibiltà.

NOME CENTRO LOCALITÀ IPERMERCATO N° PUNTI VENDITA
ALBACENTER
AREA 12
BAGGIOVARA
BELVEDERE
CENTROLUNA
CENTRO SICILIA
CITTÀ SANT’ANGELO OUTLET 
CORTE DI MARE
COSTAVERDE
DOMUS
EUROSIA
FIDENZA SHOPPING PARK
I LEUDI
I PORTALI
IL BORGOGIOIOSO
IL CASTELLO
IL GABBIANO
IL PORTO
IL TERMINAL
LA CITTADELLA
L’AQUILONE
LATINAFIORI
LA FAVORITA
LA FILANDA
LA RIVIERA
LA ROTONDA
LA SCAGLIA
LE BARCHE
LE BEFANE
LE COLONNE
LE CUPOLE
LE DUE VALLI
LE MASSERIE
LE MURA
LE SERRE
LEONARDO
LIGABUE
MERIDIANA
MONTEDORO FREETIME
MONTEFIORE
OFFICINE MINGANTI
ORIOCENTER
PORTE DI MONCALIERI
PORTO DEGLI ULIVI
PUNTADIFERRO
TERMINAL NORD
VIALARGA

Alba (CN)
Torino
Baggiovara (MO)
Melilli (SR)
Sarzana (SP)
Misterbianco (CT)
Città Sant’Angelo (PE)
Varazze (SV)
Montenero di Bisaccia (CB)
Roma 
Parma
Fidenza
Carasco (GE)
Modena
Carpi (Mo )
Ferrara
Savona
Adria (RO)
Genova
Casale Monferrato (AL)
Genova
Latina
Mantova
Faenza (RA)
Arma di Taggia (IM)
Modena
Civitavecchia
Mestre (VE)
Rimini
Brindisi
S. Giuliano Milanese (MI)
Pinerolo (TO)
Ragusa
Ferrara
Albenga (SV)
Fiumicino (RM)
Gualtieri (RE)
Casalecchio di R. (BO)
Muggia (TS) 
Cesena
Bologna 
Orio al Serio (BG)
Moncalieri (TO) 
Rizziconi (RC)
Forlì (FC)
Udine 
Bologna

Conad Ipermercato
Conad Ipermercato
Conad
Auchan
Ipercoop
Super Spaccio Alimentare
-
Coop
Iper Oasi
Emme Più
Ipercoop
-
Ipercoop
Ipercoop
Ipercoop
Ipercoop
Ipercoop
Interspar
Coop
Ipercoop
Ipercoop
Panorama
Ipercoop
Conad
Conad Ipermercato
Conad Ipermercato
Conad Ipermercato
Pam
Conad Ipermercato
Ipercoop
Carrefour
Ipercoop
Conad
Ipercoop
Ipercoop
Auchan
Famila
Esselunga
Ipercoop
Conad
Coop
Iper
Carrefour
Auchan
Conad Ipermercato
Carrefour
Conad Ipermercato

23
58
19
69
34
138
100
28 
45
72
33
20
20 
49
28 
91
60
47 
32
54
38
58
41
30
42
41
32
21
126
59
58
54
59
52
33
201
31
49
63
24
34
188
32
58
98
38
45
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Un mezzo nuovo, dinamico e creativo 

per promuovere il proprio brand all’interno 

dei centri commerciali

contattaci per conoscere meglio le grandi opportunità che possiamo offrire

LA CHIAVE DEL SUCCESSO

MEDIA di
70.000

VISITATORI
per SETTIMANA COSTO/

CONTATTO
0,018 € 800 AREE

ESPOSITIVE

Spazi centrali, 

di grande passaggio, 

visibili
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CENTRO COMMERCIALE LA CITTADELLA

Direttore Zaleida Gaiero 
Via Madre Teresa di Calcutta 3,

Casale Monferrato (AL)
T +39 0142 457762
F +39 0142 457886

www.centrocommercialelacittadella.com
e-mail: direzione.lacittadella@cbre.com

Area Manager

Paolo Putrino 
M + 39 393 9277610 
area.manager@cbre.com

Modena
Via Alberto Brasili, 91
41122 Modena - Italia
T +39 059 2924811
F +39 059 355076

Roma
Via Leonida Bissolati, 20
00187 Roma - Italia
T +39 06 45238501
F +39 06 45238568

Torino
Palazzo Paravia, P.zza Statuto, 18 
10122 Torino - Italia
T +39 011 2272901
F +39 011 2272905

Milano
Via Del Lauro, 5/7
20121 Milano - Italia
T +39 02 3037771
F +39 02 30377730

www.cbre-srl.com
www.expospace.cbre-srl.com 


